GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão Especial de Licitações - SUPEL-COESP

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE ENCERRAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
90364/2024/COESP/SUPEL/RO

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 0033.021768/2024-15
PNCP 925373-107/2025

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, por meio de sua Presidente, nomeada
pela Portaria nº 296 de 11 de novembro de 2025, torna público aos interessados que o Chamamento
Público nº 90364/2024/COESP/SUPEL/RO encontra-se ENCERRADO, em razão da solicitação formal
encaminhada pela Secretaria de Estado da Justiça – SEJUS, por meio do Ofício nº 39395/2025/SEJUS-
NUPRO, que requereu a finalização do presente procedimento auxiliar, considerando a necessidade de
reformulação do Projeto Básico e a pretensa instauração de novo chamamento público, sob o mesmo
Processo SEI nº 0033.021768/2024-15.

Desta forma, ficam suspensos definitivamente os recebimentos de documentos e demais
atos pertinentes ao presente certame.

Para informações adicionais, a Comissão Especial de Licitações – COESP permanece à
disposição por meio do e-mail coesp.supel@gmail.com ou pelo telefone (69) 3212-9269, no horário de
atendimento da SUPEL.

Publique-se.

Porto Velho, 25 de novembro de 2025.

LUCIANA PEREIRA DE SOUZA
Presidente da Comissão Especial de Licitações - COESP- SUPEL/RO

Portaria n.° 296 de 11 de novembro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Luciana Pereira de Souza , Presidente, em 25/11/2025, às
09:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Aviso de Publicação 208 (0066730131)         SEI 0033.021768/2024-15 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0066730131 e o código CRC BE04B0DD.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0033.021768/2024-
15 SEI nº 0066730131

Aviso de Publicação 208 (0066730131)         SEI 0033.021768/2024-15 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 208 (0066730131)